*е
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 2

НОВОЖИЛОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ
ул. Советская, д. 57, г. Иркутск, 664009

Тел. 8 (395-2) 21-89-68, факс 8 (3952) 29-15-66, e-mail: repina68@yandex.ru

26.10.2016 г. №22/1-1-16

На№ от
Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю Вам пакет документов на Филиппова Евгения Семеновича,

заведующего кафедрой педиатрии ФПК и ППС ИГМУ, профессора, академика

МАНЭБ, члена-корреспондента РЭА, члена-корреспондента САН ВШ, доктора

медицинских наук, Заслуженного врача Российской Федерации, главного редактора

«Здоровье детей Сибири» и прошу Вас поддержать ходатайство о награждении

Филиппова Е.С. Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

в связи с тридцатипятилетием со дня образования педиатрического факультета

ИГМУ.

С уважением, В.А.Новожилов

Е.А.Репина
218-968

Законодательно,? Собрание
Иркутской области

вх. №__
Дата CUJ
н 3 _- л 11" т а X •

Т$7 •><>